PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2024 года                     № 1/3
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Сергиевского сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Сергиевского сельского поселения, Совет депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

           РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Демченко Ирину Валентиновну.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сергиевского сельского поселения                                   А.В.Иордатий